ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES
AVISO DE RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2021SRP.

LUIZ MARIO PEREIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro, tornar público
o resultado:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº: 6
b) Licitação nº: 6
c) Modalidade: Pregão Presencial
d) Data de Homologação: 10/09/2021
e) Data da Adjudicação: 10/09/2021
f) Objeto da Licitação : Sistema de Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de empresa especializada em

serviços de Manutenção, Remodelação, Eficientização e Ampliação da Rede de Iluminação
Pública do município de Nossa Senhora das Dores/SE, e conforme informações constantes no
Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

g) Fornecedor:

Fornecedor: 35.628.379/0001-63 - MF COMÉRCIO EMPREENDIMENTOS LTDA

Qtd. Itens: 1  - Total: 1.127.488,04

Item Descrição Marca UN Qtd. Vl. Unitário Vl. Total

1 Manutenção, Remodelação, Eficientização e Ampliação da
Rede de Iluminação Pública

MF COMÉRCIO SV 1,00 1.127.488,04 1.127.488,04

  Total de Itens por Fornecedor:  1 Total por Fornecedor: 1.127.488,04

  Total Geral 1.127.488,04

LUIZ MARIO PEREIRA DE SANTANA
Prefeito